Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

<<Финансовый универсштет прп Правительстве Россшйской Федерации>
(Финапсовый университет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

(30 ) марта 202l г Ns 63

Москва
заседания Ученого совета Фпнансового университета

Председатель - М.А. Эскиндаров
Ученый секретарь - В.В. Звягинцева
Присl,тствоваrrи:
88 че.повек из 100 - члены Ученого совета Финансового }t{иверситет4
36 человек - работники Финансового университета и приглашенные лица.

Повестка дня:
1. О проведении конкурса на замещение должностей педагогических работников,
относящихся к профессорско-преподавательскому составу (докладывает
председатель комиссии по конкурсу на замещение должностей педагогических
работников Маркина Е.В.).

5. Разное.
5.8. О выдвижении кандидатов на пол)дение персончtльных стипендий
В.д. Тlманова, д.д. Собчака, Е.Т. Гайдара, д.И. Солженицына в 202112022 учебном
году (докладывает проректор по социальной и воспитательной работе
Кожаринов А.В.).
СЛУII]АЛИ: А.В. Кожаринова о вьцвижении кандидатов на получение
персонаJIьньIх стипендий В.А. Туманова, А.А. Собчака, Е,Т. Гайдара,
А.И. Солженицына в 202|/2022 )^rебном году.
ВЫСТУТIИЛ ректор Эскиндаров М.А.
ПОСТАНОВИЛИ:
5.8.1. На основании результатов открьпого голосованиJI членов Ученого совета
Финансового университета (за - 88, против - 0, воздержалось - 0) выдвинуть
кандидатом на получение персонально ени В.А. Тlъ.tанова b202112022

учебном гоry студентку 2-ro
Юридического факультета Гусейно

Председатель Ученого совета
Финансового университета

Ученый секретарь Ученого совета
Финансового университета
0|.04,2021

о программе бакалавриата

М.А. Эскиндаров

В.В. Звягинцева

555в

Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

<<Фпнансовый универсптет при Правштельстве Российской Федерацип>
(Финансовый университет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

(30 ) МаРТа 202| г Ns 63

Москва
заседания Ученого совета Финансового универсштета

Председатель - М.А. Эскиндаров
Ученый секретарь - В.В. Звягинцева
Присугствовали:
88 человек из l00 - члены Ученого совета Финансового университета,
Зб чшовек - работники Финансового 5rниверситета и пригляпrенные лица.

Повестка дня:
1. О проведеЕии конкурса на замещение должностей педагогических работников,
относящихся к профессорско-преподавательскому составу (док.падывает
председатель комиссии по конкурсу на замещение должностей педагогических
работников Маркина Е.В.).

5. Разное.
5.8. О вьцвижении кандидатов на получение персон€rльных стипендий
В.А, TyllaHoBa, д.А. Собчака, Е.Т. Гайдара, д.И. Солженицына в 202112022 учебном
году (докладывает проректор по социальной и воспитательной работе
Кожаринов А,В.),
СЛУIIIАIIИ: А.В. Кожаринова о выдвижении кандидатов на

Е.т.
получение

Гайдара,персональньж стипендий В.А. Туманова, А.А. Собчака,
А.И. Солженицына в 2021t12022 учебном году.
ВЫСТУТIИЛ ректор Эскиндаров М.А.
ПОСТАНОВИЛИ:
5.8.2. На основании результатов открытого голосования членов Ученого совета
Финансового университета (за - 88, против - 0, воздержалось - 0) выдвинуть

А.А. Собчака в 202|12022
прогр€rмме бакалавриата

М.А, Эскиндаров

Финансового университета
01 .04.202l

В.В. Звягинцева

5557

кандидатом на получение

учебном году студентку 2-го
Юридического факультета

Председатель Ученого совета
Финансового университета

:

Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

<(Финансовый университет при Правительстве Российской Федерацпи>)
(Финапсовый университет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

к 30 > марта 202| г JYs 63

Москва
заседания Ученого совета Финансового университета

Председатель - М.А. Эскиндаров
Ученый секретарь - В.В. Звягинцева
Присрствовали:
88 человек из 100 -.гrены Ученого совета Финансового }.ниверситета
36 человек - работники Финаrсового 1,ниверситета и приглаrrlенные лица.

Повестка дня:
1. О проведении конкурса на замещение должностей педагогических работников,
относящихся к профессорско-преподавательскому составу (докладывает
председатель комиссии по конкурсу на замещение должностей педагогических
работников Маркина Е.В.).

5. Разное.
5.8, О выдвижении кандидатов на полу{ение персонапьньrх стипендий
В.А. Тlманова, А.А. Собчака, Е.Т. Гайдара, А.И. Солженицына в 2021112022 учебном
году (докладывает проректор по социапьной и воспитательной работе
Кожаринов А.В.).
СЛУIIIАЛИ: А.В. Кожаринова о выдвижении кандидатов на получение
персональньж стипендий В.А. Туманова, А.А. Собчака, Е.Т. Гайдара,
А.И. Солженицына в 202|/2022 уrебном году.
ВЫСТУТIИЛ ректор Эскиндаров М.А.
ПОСТАНОВИЛИ:
5.8.3. На основании результатов открытого голосованиJI IIJIеHoB Ученого совета
Финансового университета (за - 88, против - 0, воздержаJIось - 0) выдвинуть
кандидатом на получение персональной стипендии имени Е.Т. Гайдара в 202112022

учебном году студента 1-го года обуlени ме магистратуры Факультета
наJIогов, аудита и бизнес-ана.rrиза Адам

ý"

Председатель Ученого совета
Финансового университета

Ученый секретарь Ученого совета
Финансового университета
0|.04.202|

М.А. Эскиндаров

В.В. Звягинцеваз

ллаевну,

9 61в

Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

(Финансовый университет при Правительстве Российской Федерацпи)
(Финансовый университет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

( 30 ) МаРТа 2021 г Ns бз

Москва
заседания Ученого совета Финансового упиверситета

5. Разное.
5,8. о выдвижении кандидатов на пол}л{ение персон€rльньгх стипендий
В,А. Туманова, А.А. Собчака, Е.Т. Гайдара, А.И. Солженицына в 2021t12022 учебном
году (докладывает
Кожаринов А.В.).

проректор по социzlJlьной и воспитательной работе

СЛУIIIАЛИ: А.В. Кожаринова о вьцвижении кандидатов
персональных стипендий В.А. Туманова, А.А. Собчака,
А.И. Солженицына в 2021/2022 учебном году,
ВЫСТУТIИЛ ректор Эскиндаров М.А.
ПОСТАНОВИЛИ:

на
Е.т,

получение
Гайдара,

5.8.4. На основании результатов открытого голосования членов Ученого совета
Финансового университета (за - 88, против - 0, воздержzlлось - 0) выдвинуть

имени Е.Т. Гайдара в 202112022кандидатом на

учебном году
Финансового ф

Председатель Ученого совета i,

Финансового университета
',

Ученый секретарь Ученого совета
Финансового ун иверситета
01.04.2021

получение персональной стипендии
студентку 1-го года обучения

акультета Батюк Богдану ВЙерьевну
по программе магистратуры

М.А. Эскиндаров

В.В. Звягинцева

9620

Председатель - М.А. Эскиндаров
Ученый секретарь - В.В. Звягинцева
Присутствовали:
88 человек из 100 - члены Ученого совета Финансового университета
36 человек - работники Финансового университета и приглаIтIенные лица.

Повестка дня:
1. О проведении конкурса на замещение должностей педагогических работников,
относящихся к профессорско-преподавательскому составу (докладывает
председатель комиссии по конкурсу на замещение должностей педагогических
работников Маркина Е.В.).

Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

<Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации>
(Финансовый университет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

( 30 ) марта 202| бзг

Москва
заседания Ученого совета Финансового универсптета

Председатель - М.А, Эскиндаров
Ученый секретарь - В.В. Звягинцева
Присугствовали:
88 человек из 100 - ч.rrены Ученого совета Финансового университета
36 человек - работники Финансового университета и пригл2пrенные лица.

Повестка дня:
l, О проведении конкурса на за]\,Iещение должностей педагогических работников,
относящихся к профессорско-преподавательскому составу (докладывает
председатель комиссии по конкурсу на замещение должностей педагогических
работников Маркина Е.В,).

5. Разное.
5.8. О выдвижении кандидатов на полу{ение персонаJIьньж стипендий
В,А. Туманова, А,А. Собчака, Е.Т. Гайдара, А.И. Солженицына в 202112022 учебном
году (докладывает проректор по социальнои и воспитательной работе
Кожаринов А,В.).
СЛУIIIАЛИ: А.В. Кожаринова о выдвижении
персональных стипендий В.А, Туманова, А,А.

на
Е,т,

А.И. Солженицына в 202112022 учебном году.
ВЫСТУТIИЛ ректор Эскиндаров М.А.
ПОСТАНОВИЛИ:
5.8.5. На основании результатов открытого голосования членов Ученого совета
Финансового университета (за - 88, против - 0, воздержалось - 0) выдвинуть

<<Высшая

кандидатов
Собчака,

получение
Гайдара.,

М.А. Эскиндаров

В.В. Звягинцева

Председатель Ученого совета
Финансового университета

Ученый секретарь Ученого совета
Финансового университета
0 1 .04.2021

is-."- ^.--/3 j

iъlВý ]

W

9621

кандидатом на пол)ление персона,rьной имени Е.Т. Гайдара ь 202|12022

.

бака.павриата Факультетаучебном году студентку 2-го года

JYs

iET

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

n 30 о марта 202| г Ne 63

Москва
заседания Ученого совета Финансового унпверсптета

fIредседатель - М.А. Эскиндаров
Ученый секретарь - В.В. Звягинцева
Присугствовали:
88 человек из 100 -ч.гrены Ученого совета Финансового университет4
Зб человек - работники Финансового университета и приглашенные лица,

Повестка дня:
1, О проведении конкурса на замещение должностей педагогических работников,
относящихся к профессорско-преподавательскому составу (докладывает
председатель комиссии по конкурсу на замещение должностей педагогических
работников Маркина Е.В.).

5. Разное.
5.8. О выдвижении кандидатов на полччение персон€rльных стипендий
В.А. Туманова, А.А. Собчака, Е.Т. Гайдара, А.И. Солженицына в 2021112022 учебном
году (докладывает проректор по социальнои и воспитательной работе
Кожаринов А.В.).
СЛУIIIАJIИ: А.В. Кожаринова о выдвижении кандидатов
персон.}льньIх стипендий В.А. Туманова, А.А. Собчака,
А,И. Солженицына в 2021120221"rебном году.
ВЫСТУТIИЛ ректор Эскиндаров М.А.
ПОСТАНОВИЛИ:
5.8.6. На основании результатов открытого голосования членов
Финансового университета (за - 88, против - 0, воздержалось - 0) выдвинJть
кандидатом на получение персональной стипендии имени Е.Т. Гайдара в 2021'12022

учебном году студентку З-го года
экономики и бизнеса !уryжеву Эл

Председатель Ученого совета
Финансового университета

ме бакалавриата Факультета

на пол)пrение
Е.Т. Гайдара,

ученого совета

М.А. Эскиндаров

В.В. Звягинцева
Ученый секретарь Ученого совета
Финансового университета
01.04,202|

,

Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

(<Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации>
(Фпнансовый университет)

9622

Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

(ФинансовыЙ университет при Правительстве Российской Федерации>
(Финансовый университет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

n 30 u марта 202| г бз

Москва
заседания Ученого совета Финансового университета

Председатель - М.А. Эскиндаров
Ученый секретарь - В.В. Звягинцева
Присутствовми:
88 четrовек из 100 - чrrены Ученого совета Финансового университет4
36 чеrrовек - работники Финансового университета и приглаIтIенные лица.

Повестка дня:
l. О проведении конк}рса на зап,rещение должностей педzгогических работников,
относящихся к профессорско-преподавательскому составу (докладывает
председатель комиссии по конкурсу на замещение должностей педагогических
работников Маркина Е.В.),

5. Разное.
5.8. О выдвижении кандидатов на полу{ение персонапьньж стипендий
В.А. Туманова, А,А. Собчака, Е.Т. Гайдара, А.И. Солженицына в 202112022 учебном
году (докладывает проректор по социальной и воспитательной работе
Кожаринов А.В.).
СЛУIIIАЛИ: А.В. Кожаринова о выдвижении кандидатов на получение
персонаJIьньIх стипендий В.А. Туманова, А.А, Собчака, Е.Т. Гайдара,
А.И, Солженицына в 202112022 учебном году.
ВЫСТУПИЛ ректор Эскиндаров М.А.
ПОСТАНОВИЛИ:
5.8,7. На основании результатов открытого голосования членов Ученого совета
Финансового университета (за - 88, против - 0, воздержалось - 0) выдвинуть
кандидатом на поJqд{ение персонмьной стипендии имени Е.Т. Гайдара в 202|/2022

грамме магистратуры Факультета
лова Айдара Наиловича.

учебном году студентку 1-го года обучения по про
международных экономических отношений Исмаги

Председатель Ученого совета
Финансового университета

Ученый секретарь Ученого совета
Финансового университета

a#.ol_q

М.А. Эскиндаров

В.В. Звягинцева
01.04.202|

аА *3

JYs

i

9 612

Федеральное государственное образовательное бюджетное

учреждение высшего образования

<<ФинансовЫй университет при Правительстве РоссийскоЙ ФедерацииD
(Финансовый университет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛЛ

(30 м!рта 202| r. 63))

Москва
заседания Ученого совета Финапсового университета

Председатель - М.А. Эскиндаров
Ученый секретарь - В.В. Звягинцева
Присутствовали:
88 человек из 100 -.шены Ученого совета Финансового университета
36 чшовек - работники Финансового уъиверситета и приглашенные лица.

Повестка дня:
1. О проведении конкурса на замещение должностей педагогических работников,
относящихся к профессорско-преподавательскому составу (докладывает
председатель комиссии по конкурсу на замещение должностей педагогических

работников Маркина Е.В.).

5. Разное.
5.8, О выдвижении кандидатов на получение персональных стипендий
В.А. Туманова, А.А. Собчака, Е.Т. Гайдара, А.И. Солженицына в 202112022 учебном
году (докладывает проректор по социальной и воспитательной работе
Кожаринов А.В.).
СЛУIIIАЛИ: А.В. Кожаринова о выдвижении кандидатов на получение
персональных стипендий В.А. Туманова, А.А. Собчака, Е.Т. Гайдара,
А.И. Солженицына в 2021'12022 учебном году.
ВЫСТУТIИЛ ректор Эскиндаров М.А.
ПОСТАНОВИJIИ:
5.8.8. На основании результатов открытого голосования членов Ученого совета
Финансового университета (за - 88, против - 0, воздержаJIось - 0) выдвинуть
кандидатом на получение персональной стипендии имени А.И. Солженицына в

2021 12022 учебном году студентку 1-го года обу-.lения по прогрЕlмме магистраryры
Факультета социальных наук и массовFrх коммуникаций Абросимову Ольгу
Михайловну.

Председатель Ученого совета
Финансового университета

Ученый секретарь Ученого совета
Финансового университета
0 l .04.202l

М.А. Эскиндаров

В.В. Звягинцева

5559

JYs

И///,|